D mano

mano Pontifice quam primum omnem
 que citra cunctationem aliquis petatur lega-
 tus, q. Christi quæ sunt, ex animo quæres
 (quales non paucos habet Italia, plures
 Hispania) omnes sub obedientia S. D. N.
 iurata ad Concilium Germanicum euo-
 cet Primates, Archiepiscopos, Episco-
 pos, Abbates, & Collegiorum decanos: qui-
 bus seriam mandet Oecumenici Conci-
 lij Tridentini susceptionem, exsequutio-
 nem, observationem. Quod ut conficiatur v-
 tilius & efficacius, p. fuerit eximie ut Im-
 peratoria V. Maiestas eosdem sub iuramē-
 to V. Maiestati facto illuc euocaret, ne
 quis tergiuersationi ulteriori, aut pro-
 crastinationi damnosiori supersit locus.
 Si in præfractiones aliquot censuris & pe-
 nis Imperialibus quis putet utendum, nō
 displicuerit, quod calcar equidem opinor
 quibusdam salutariter profuturum. Nō
 pauci enim humana, nescio qua, corru-
 pti beneuolentia, aut semiuira verius,
 molliq; pusillanimitate fracti, aut suæ po-
 tius salutis æternæ incuria elumbes, hac
 quasi honesta coactione suo in sinu gau-
 debunt, quod Canonicam reformationem
 iam pridem desideratam tali Augustali ve-
 luti mandato (hoc enim plerique aulico
 typho turgidi non parum, pro pudor! præ-
 ponunt

ponunt Pontificio. adeò enim in Carnalia, iumenta dicam, an semibruta ferè pecora degenerauimus) impulsi facere cogantur. Varia enim sunt priuata Episcopis Germaniæ impedimèta hinc illinc temerè, immo sacrilegè obiecta, hic non recensenda: quæ nisi hac ratione semel præcidantur ac prorsus tollantur, semper salutarè Concilij Tridentini in Germania pergent exsequutionem impedire.

Taceo iuramenta parù sacrosancta ab Episcopis eligèdis extorta. Taceo pacta, Simoniaca dicam an sacrilega? Certe dei mandatis, sacrisq; Canonibus inimica. Taceo tuèdæ libertatis suæ, nescio cuius, certè noxiæ causa non libera suffragia.

Quod si hac ratione nihil proficitur, ac veluti Paraly si deo exsecranda totum laboret corpus, ne animi tamen desperatione fracti, Sereniss. D. Imperator rem omnino necessariã (si Romanum tua Maiestas cupit saluum Imperium) despondeamus, nedù de manibus abijciam? haud. n. fuerit fortassis inutile, aut incòsultù, illã ingredi viã, q̃ Ludew vycù Imperatorè olim sæliciter videm⁹ ingressù, nimirù vt S. Maiestas tua Primatibus & Archiepiscopis per Germaniam literis Augustalibus mandet (euocato, vt diximus, à Ro.

Pontifice aliquo legato, si tandem impetrari queat; ne quis Sycophantarum temerè notam schismatis inuidosigat dēte) ne suo desint officio in publicando vniuersali Concilio Trident: quod à tota Christi ecclesia ipsis præscriptum est sanandæ Germaniæ instar saluberrimi pharmaci adhibendum.